

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 44 72 45. Start SMS med MAJO



LÆRINGSPLAN 10B UKE 22

2022/2023

Informasjon: 🏠 Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Prøve i krle fredag (lagt inn 15.05) UPT: det ligger en oppgave på <i>It's learning</i> som heter «Avsluttende refleksjon, skoleåret 22/23» Denne MÅ leveres i løpet av onsdag 31.mai. Møt i skolekjøkkenet denne onsdagen. Sal og scene: Husk å levere sluttevaluering innen onsdag! Framføring og vurdering av framføring denne onsdagen. Friluftsliv: Fremføring av oppgaven om jakt, fiske, høsting, bærekraft og allemannsretten denne onsdagen. Fysisk akt. Trond. Langdag, møte på hundesletta kl 13.30. ta med grillmat og drikke. (ikke energidrikk). Kan noen lage pinnebrød så er det topp.	Timeplan for klasse 10B					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Engelsk	Utd.valg	Tilvalgsfag	Engelsk	Samfunnsfag
	2	Engelsk	Tilvalgsfag	Naturfag	Samfunnsfag	Kroppsøving
	3	KRLE	Tilvalgsfag	Naturfag	Samfunnsfag	Kroppsøving
	4	KRLE	Naturfag	K&H	Norsk	Norsk
	5	Matematikk	Matematikk	K&H	Norsk	Norsk
	6	Matematikk	Norsk	Valgfag	Matematikk	Matematikk
7			Valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk MOCE	Læringsmål: Vi fordypet oss i novelle sjangeren		
	Jobb videre med novelleoppgaven. Leveringsfrist fredag 2.juni.		
Engelsk	Læringsmål:		

LEBE			
Matte MAJO	Læringsmål: Vi oppsummerer og forbereder oss til en evt muntlig eksamen i faget.		
	Se på innholdsfortegnelsen og bla gjennom grunnboka. Gjør deg noen tanker om hva du kan i matematikk. Skriv det ned (noe av det). Jobb videre med eksempeloppgaven til muntlig eksamen.		
Samfunnsfag SDØ	Læringsmål:		
	Ingen lekser denne uka.		
Naturfag MAJO	Læringsmål: Kunne si noe om hva elektrisk spenning er, hva den måles i og forskjell på serie- og paralkoblinger.		
	<ul style="list-style-type: none"> • Les side 133-138. (Husk: Bla gjennom sidene, se på bilder, overskrifter osv. før du leser selve teksten) • Skriv av de oransje faktasetningene i margin på disse sidene. 		
KRLE SDØ	Læringsmål:		
	Det blir en liten prøve i jødedommen på fredag (i samfunnstimen). Finn målarket på it's :)		
Kroppsøving SYVTR	Læringsmål:		
	uteaktivitet		
Engelsk fordypning	Læringsmål: muntlig fremføring på tirsdag.		
	Denne fremføringen skal være ca 2 minutter og du skal helst bruke stikkord og ikke lese fra arket ditt. Det blir de som er igjen som skal fremføre. Noen fra 10e,f og a.		
Spansk CEMO	Læringsmål: Tentamen onsdag! Les på alt vi har gått igjennom. Spesielt på de tre tidene: presens perfektum, presens futurum og presens. Sørg for at du har kontroll, på ser, estar og tener, ir og haber.		
Tysk SIHE	Læringsmål: Være forberedt til årsprøve.		
	Forbered deg til årsprøve i tysk. Les på grammatikk og gjør oppgavene du har fått utdelt. Husk regelbok og ordbok! Lykke til ☺		